

#### Официальный сайт

### Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Архангельской области и Ненецкому АО

# Заключено Соглашение о взаимодействии между Следственным управлением и Архангельским государственным музеем деревянного зодчества и народного искусства «Малые Корелы»



Руководитель Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Архангельской области и Ненецкому автономному округу генерал-лейтенант юстиции Иван Владимирович Логиновских и директор Архангельского государственного музея деревянного зодчества и народного искусства «Малые Корелы» Сергей Германович Рубцов подписали Соглашение о взаимодействии и сотрудничестве.

Предметом Соглашения является взаимная помощь по вопросам организации работы в интересах патриотического, нравственного, духовного и культурно-эстетического воспитания подрастающего поколения, в т.ч. детей подшефных Следственному управлению детских домов, организация и проведение профилактической работы с несовершеннолетними по

<sup>© 2024</sup> Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Архангельской области и Ненецкому автономному округу



### Официальный сайт

## Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Архангельской области и Ненецкому АО

предотвращению совершения преступлений и правонарушений, а также пропаганды правовой культуры и уважения Закона.

14 Mapma 2018

Адрес страницы: https://arh.sledcom.ru/news/item/1209770